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Årsberetning 2024 
 

Styret har bestått av: 

Leder:                       Svein Syversen 

Nestleder:                 Richard Sommerstad 

Sekr./kasserer:         Sigurd Sundelius 

Styremedlemmer:    Frode Foyn, Leif-Kåre Lauritsen og Arne      Helgestad 

Varamedlemmer:    Trond Langaas og Bjørn Segrov 

Valgkomiteen:         Harald Stenhaug, leder, Ingela M. Lütken og Are 

Jacobsen 

Revisor:                    Trond Glemming 

 

 

Det har vært avholdt 7 styremøter i 2024. Styret har dessuten hatt dugnad 

med vasking ut-og innvendig av bussene før sommeren og det har vært 

utført nødvendig vedlikehold på dem, bl.a. utskifting av støtdempere foran 

på 74’en som ble gjort av nevenyttige medlemmer. 

 

EU-kontrollene av Øybuss 502 i 2023 og 2024 resulterte i at den måtte 

påkostes ytterligere kr.25.573,- for å få den godkjent. Dette kom i tillegg til 

en omfattende stålutskifting som VBK gjorde på bussen for 3 år siden. Den 

fremstår nå i meget god stand og det vil være naturlig at den vises frem ved 

den neste RHF-treffet for veteranbusser som arrangeres i Haugesund 30-

31. mai 2025. 

 

Det ble dessverre bare kjørt 3 turer med bussene i 2024 med innkjørt 

kr.45.000,-. I tillegg arrangerte vi medlemstur til Burud som ga oss 

kr.2.000,- i egenandel.  

 

Fire av våre medlemmer deltok på RHF-treffet 2024 i Førde med 74’en.  
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Når det gjelder garasjen på Mågerø mener eieren at vi skal betale 

kr.70.000,- i leie for 2025 og at vi ikke kan regne med å ha bussene i 

garasjen i sommer. Det er også usikkerhet om pris og betingelser for 

fortsatt/langsiktig bruk av anlegget på Mågerø til vinterlagring av bussene 

våre.  

Derfor må vi kanskje finne en egnet uteparkering til dette blir avklart.  

 

For at vi skal kunne ta best mulig vare på bussparken vår er det viktig at vi 

har tilgang til garasjeplass, helst noenlunde sentralt i fylket. Styret vil være 

takknemlig for forslag og innspill i denne forbindelsen. 

 

Vi har også søkt om og fått innvilget kr.25.000,- fra Sparebankstiftelsen til 

oppgradering av Paulsen-bussen. Disse pengene utbetales i løpet av 2025 

når arbeidene er ferdig. 

 

Det ble arrangert julemøte for medlemmene og pensjonistene den 

28.november 2024 på Flykaféen.  

Det ble servert julemiddagsbuffé med kaffe og dessert og deretter sosialt 

samvær med utlodning av fine premier. Loddsalget ga oss kr.5.000,- i kassa. 

 

 

 

Torød 27/2-2025 

 

Svein M. Syversen  

leder 


